De Bartholomeo Stratton pro 1 fardello cum 1662 alnis [tele] fili crudi ^c ; et pro 18 pipis wode. [Precii]	£40
De Ricardo Ryche pro 1 fardello cum 50 remes paper et diversis mercandisis. Precii	£5 6s 8d
De Thoma Fyler pro dimidio pack cum 892 alnis tele crude, 12 peciis bultelli, 1 quylt, 40 remes paper. Precii	£23 10s
De Johanne Harowe pro 1 mid pack cum 200 alnis [tele] Soltwichis, 108 remes paper spendabilis, 100 alnis canvas et diversis mercandisis. Precii	£20
De Roberto Scrayngham pro 1 terlyng cum 60 remes paper spendabilis ^d , 300 lb. canebis. Precii	£5 10s
De Austyn Stratton pro dimidio pack cum 400 alnis tele bolte, 16 remes paper, 18 dossenis coysshens clothes, 2 dossenis linthiaminum veterum. Precii	£11 16s 8d
<i>m 24</i>	
De Thoma Stele pro 1 corff, 1 terlyng cum 600 alnis tele bolte, 16 remes paper, 30 alnis canvas albi, 400 alnis pithling. Precii	£9 10s
De Willelmo Gronde pro dimidio pack cum 1000 alnis Nyperfyld, 400 alnis canvas, 1200 alnis tele crude, 400 alnis tele H[enau]d et diversis ^e mercandisis. Precii	£21
De Willelmo Milrede pro dimidio pack cum 1167 alnis tele Busk, 200 alnis [tele] Werkyne, 1 balla bultelli, 20 dossenis quoysshens clothes. Precii	£24
De Johanne Roo pro 1 parvo fardello cum 300 alnis tele ^f stricte ^f , 400 alnis tele Busk, 100 lb. canebis, 2 dossenis linthiaminum veterum. Precii	£8 10s
De Alexandro Orable pro dimidio pack cum 450 [alnis] tele Werkyne, 300 alnis [tele] fili crudi. Precii	£6 3s 4d
De Willelmo Newton pro 1 terlyng cum 1200 alnis tele lini crude et diversis mercandisis. Precii	£16
De Johanne Ayssh pro 1 fardello cum 8 fetherbeddys et 4 pelwes. Precii	£5
De Menyn Vallake pro 2 doliis ponderis ferri. Precii	£5
De Johanne Peterffeld pro 5 skoc ^s dobeles, 6 polaxes, 1 pipa cum 500 lb. wyre ferri, 4 baggis clavorum. Precii	£9
De Willelmo Townesende pro 1 corff cum 10 dekers pellium caprinarum, 1200 [lb.] canebis, 4 dossenis cordewayne et diversis mercandisis. Precii	£13 18s 4d
De Thoma Nyche pro dimidio pack cum 425 alnis tele bolte, 580 alnis canvas et diversis mercandisis. Precii	£9 16s 8d
De Ricardo Everley pro dimidio pack cum 650 [alnis] canvas Brounswyke, 450 [alnis] tele werke, 180 alnis [tele] fili albi. Precii	£12 5s
De Henrico Frowyke pro dimidio pack cum 32 dossenis bultelli, 350 [alnis] canvas crudi, 2000 alnis tele H[enau]d, 100 lb. canebis. Precii	£30
De Johanne Lambard pro 1 dimidio pack cum 60 remes paper spendabilis, 24 remes coffyn paper, 30 alnis canvas. Precii	£6
De Johanne Wangfford pro 3 barellis clavorum, 129 petris ferri. Precii	£6 10s
De Thoma Ede pro 7 ballis mader. Precii	£21
De Ricardo Ryche pro 1 last sope. Precii	£8
De Johanne Malter pro 1 fatt cum 25 bundellis latone wire et 150 ^o [lb.] pack fili. Precii	£4\$\$\$